法務部矯正署八德外役監獄  公告

發文日期:中華民國114年1月10日

發文字號:八德監教字第11412000310號

主旨：本監114年第1次補充矯正機關心理及社工約用人員公開甄選錄取名

單，請查照。

通知內容：

一、 錄取名單:

(一) 約用心理:從缺。

(二) 約用社工正取 1名、備取 2名：

正取 :林○君

備取 1:古○廷

備取 2:林○靜

二、 上開正取人員請於 114 年 1 月 17 日前由機關專人以電話通知前來報

到，備取人員依出缺狀況另以電話通知報到；逾期未報到者，視為放棄。

候補期間至 114年 6月 30日止，自甄選結果確定之翌日起算，期滿未

獲備取用者，即喪失備取資格。

三、 報到當日應持身分證明文件，郵局存摺封面影本、相片電子檔(請先傳

送至 kay@mail.moj.gov.tw)、私章、最高學歷畢業證書正本、專業證

書正本(無者免附)及戶籍謄本(或戶口名簿)影本至本監教化科 2 辦理

報到簽約。